
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4323587 Datum vydání: 13.04.2025

Cena za nemovitost:

39 000 Kč

Lokalita:
Praha 7

Nabízíme jedinečnou příležitost pronájmu exkluzivního
dvoupodlažního bytu s terasou a garáží ve vyhledávané a klidné
lokalitě na Praze 8. Tento unikátní a světlý byt kombinuje moderní
design s maximálním komfortem. Na horním podlaží se nachází
plně vybavená kuchyň s kvalitními spotřebiči a jídelnou, obývací
pokoj se vstupem na terasu (14 m2), hlavní ložnice s vlastní
šatnou, koupelna a menší ložnice, která je ideální jako pracovna
nebo dětský pokoj. Ve spodním podlaží se nachází předsíň,
samostatná garáž (40 m2), praktická místnost s vestavěnou šatnou
a technická místnost, která je vybavena přípojkou na pračku a
sušičku. Byt se může pochlubit tepelným čerpadlem, podlahovým
topením, elegantní dřevěnou podlahou i venkovními elektrickými
žaluziemi. Klidný spánek Vám zajistí bezpečnostní systém
Jablotron. V blízkosti je tramvajová zastávka Nad Trojou. Volné od
1. dubna 2025. Neváhejte nás kontaktovat a přijďte si tento
jedinečný byt prohlédnout!

ID inzerátu ESO: 4323587
Inzerát vydán: 03.04.2025
Inzerát aktualizován: 13.04.2025
ID zakázky v RK: 900904093
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 114 m2
Kód zakázky: 904093

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Topol
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


